Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__02.06.2006__    __140__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___02.06.2006___№__140__

г. Чебоксары

Об изменении и признании утратившими силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о государственном заказе на профессиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку государственных гражданских служащих Чувашской Республики для органов исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июля 2005 г. № 180, следующие изменения:

а) в пункте 1 слово «размещения,» исключить;

б) в пунктах 1 и 5 слова «Министерство труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство здравоохранения и социального развития Чувашской Республики» в соответствующих падежах;

в) в пункте 6:

в абзаце первом слова «государственными заказчиками на конкурсной основе» заменить словами «в порядке, предусмотренном Федеральным законом
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,»;

в абзаце втором слово «Размещение» заменить словом «Формирование».

2. Признать утратившими силу постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

от 16 февраля 1996 г. № 59 «О государственном заказе на переподготовку и повышение квалификации государственных служащих республиканских органов государственной власти на 1996 год»;

от 11 апреля 1997 г. № 80 «О государственном заказе на переподготовку и повышение квалификации государственных служащих республиканских органов государственной власти на 1997 год».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                   С.Гапликов

1-140.doc